Verkündungsblatt

der Universität Duisburg-Essen - Amtliche Mitteilungen

Jahrgang 9

Duisburg/Essen, den 09. Juni 2011

Seite 305

Nr. 59

Berichtigung der ersten Ordnung zur Änderung der Prüfungsordnung für das Bachelor-Programm Politikwissenschaft an der Universität Duisburg-Essen Vom 08. Juni 2011

Die erste Ordnung zur Änderung der Prüfungsordnung für das Bachelor-Programm Politikwissenschaft an der Universität Duisburg-Essen vom 19.05.2011 (Verkündungsblatt Jg. 9, 2011 S. 287) wird wie folgt berichtigt:

Das Wort "Klausur" wird durch die Worte "Klausur in Essayform" ersetzt.

Duisburg und Essen, den 08. Juni 2011

Für den Rektor der Universität Duisburg-Essen Der Kanzler In Vertretung Klaus Peter Nitka